ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от №

городской округ Лобня

О признании утратившим силу распоряжения Главы

городского округа Лобня Московской области от 05.04.2022 № 49-РГ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

образования «городской округ Лобня» Московской области,

1. Признать утратившим силу распоряжение Главы городского округа

Лобня Московской области от 05.04.2022 № 49-РГ «О назначении

ответственных должностных лиц и присвоении соответствующих ролей

в государственной информационной системе «Типовое облачное решение

по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности» в сфере

муниципального земельного контроля на территории городского округа

Лобня Московской области».

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Большакова Ю.В.

Глава городского округа Лобня   И.В. Демешко

	1
	2
	3